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2012

620.297
(218.729)

401.568
(188.095)
(44.456)
(33.133)
(3.488)

132.396
(4.230)

128.166
(35.051)

93.115

93.107
8

nove mesi 
2012

€ 0,467
€ 0,441

rcolazione nei r
o  le azioni pro

segnate ai dipe

nove mesi 
2012

620.297

166.452
453.845

ciuti (I.A.S./I

Primi no

(

(

Primi no

rispettivi period
prie  in portafo

endenti. 

Primi no

I.F.R.S.) 

ove mesi 
2011 

580.633 
196.845) 

383.788 
176.624) 
(43.961) 
(31.590) 
(2.709) 

128.904 
(2.825) 

126.079 
(34.037) 

92.042 
   

92.034 
8 

ove mesi 
2011 

€ 0,462 
€ 0,439 

di, pari a n. 199
oglio,  la  cui me

ove mesi 
2011 

580.633 

171.935 
408.698 

Var. %

6,8
11,1

4,6
6,5
1,1
4,9
28,8

2,7
49,7

1,7
3,0

1,2

1,2
0,0

Var. %

1,1
0,5

9.484.434 per il
edia è pari a n.

Var. %

6,8

(3,2)
11,0

l 
. 
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   Costo del 
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   Spese di v
   Spese di r
   Spese gen
   Altri (oner

UTILE OPER
   (Oneri)/Pr

UTILE PRIM
   Imposte 
UTILE NETT
Attribuibile 
Gruppo 
Azionisti Te

COMPOSIZI

Totale ricav

Italia 
Internazion
 
 
 
 
 

                 

secon

ONOMICO 

TI 
venduto 

DO 
vendita 
icerca e svilu
nerali e amm
ri)/proventi n

RATIVO 
roventi finan

A DELLE IMP

O DI GRUPPO
a: 

rzi 

IONE RICAVI

vi 

ali 

                      

ndo principi c

uppo 
ministrative 
netti 

nziari netti 
POSTE 

O 

I NETTI 
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UPPO RECOR
ei risultati co
ernazionalme
(in migliaia 

 
Terzo

 
 

Terzo

RDATI 
onsolidati, 
ente riconos
di €) 

o trimestre 
2012

200.353
(71.211)

129.142
(59.107)
(15.682)
(10.505)
(1.604)

42.244
(1.816)

40.428
(10.574)

29.854

29.851
3

o trimestre 
2012

200.353

48.891
151.462

ciuti (I.A.S./I

Terzo t

Terzo t

I.F.R.S.) 

trimestre 
2011 

179.614 
(63.306) 

116.308 
(50.921) 
(13.011) 
(9.545) 
(2.089) 

40.742 
(545) 

40.197 
(10.508) 

29.689 
   

29.687 
2 

trimestre 
2011 

179.614 

48.038 
131.576 

Var. %

11,5
12,5

11,0
16,1
20,5
10,1

(23,2)

3,7
233,2

0,6
0,6

0,6

0,6
50,0

Var. %

11,5

1,8
15,1



 

 

 

ATTIVITA’ 
 

Immobilizzaz
Attività imma
Avviamento 
Altre parteci
Crediti 
Attività fisca
TOTALE ATTI
 

Rimanenze d
Crediti comm
Altri crediti 
Altre attività
Strumenti de
Investimenti 
TOTALE ATTI

TOTALE ATTI
 
PATRIMONIO
 

Capitale soci
Riserva sovra
Azioni propri
Riserva per s
Differenza da
Altre riserve 
Utili indivisi 
Utile del peri
Acconto sul d
PATRIMONIO
Patrimonio n
PATRIMONIO
 

Finanziamen
Fondo tratta
Passività per
Altri debiti 
TOTALE PASS
 

Debiti comm
Altri debiti 
Debiti tributa
Altre passivit
Fondi per ris
Strumenti de
Quote corren
Debiti verso 
TOTALE PASS

TOTALE PATR

                 

secon

zioni material
ateriali 

pazioni e titol

li differite 
IVITA’ NON CO

di magazzino 
merciali 

 correnti 
erivati valutat
finanziari a b
IVITA’ CORREN

IVITA’ 

O NETTO E PA

ale 
apprezzo azio
ie 
strumenti deri
a conversione

iodo 
dividendo 
O NETTO DI G
netto di terzi 
O NETTO 

ti 
mento di fine
r imposte diffe

SIVITA’ NON C

merciali 

ari 
tà correnti 
chi e oneri 
erivati valutat
nti di finanzia
banche e altr
SIVITA’ CORRE

RIMONIO NET

                      

ndo principi c

i 

li 

ORRENTI 

i al fair value 
reve termine 
NTI 

ASSIVITA’ 

ni 

ivati valutati a
e dei bilanci in

RUPPO 

e rapporto e a
erite

CORRENTI 

i al fair value 
menti a medio
i 
ENTI

TTO E PASSIVI

                      

GRU
Sintesi d

contabili inte
(in

(fair value hed
e disponibilit

al fair value
n valuta estera

ltri benefici

(cash flow he
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TA’ 

                   

7 

UPPO RECOR
ei risultati co
ernazionalme
n migliaia di 

dge)
à liquide

a

dge)
ine

RDATI 
onsolidati, 
ente riconos
€) 

ciuti (I.A.S./I

30.9.201

60.7
166.3
387.5
1.9
3.6
21.4

641.7

116.4
159.2
23.0
5.1
3.2

106.5
413.5

1.055.2

30.9.201

26.1
83.7

(50.46
(5.24
(2.23
27.7

502.0
93.1

674.8

674.9

135.2
16.2
6.2
3.9

161.6

95.5
60.2
17.6

3
20.3
5.2
8.1
11.0

218.7

1.055.2

I.F.R.S.) 

12  31.
 

700 
379 
548 
996 
657 
424 
704 

 

441 
217 
051 
100 
252 
526 
587 

291 

12  31.
 

141 
719 
62) 
43) 
34) 
740 
088 
107 
0 

856 
48 
904 

 
202 
235 
239 
999 
675 

 
585 
270 
693 
354 
349 
243 
161 
057 
712 

291 

12.2011

55.397
149.649
365.719
1.977
1.282
22.494

596.518

108.251
141.231
21.311
3.198
1.791

105.164
380.946

977.464 

12.2011

26.141
83.719

(53.215)
(4.227)
(8.232)
26.600

445.745
116.434
(38.525)
594.440

40
594.480

137.518
16.692
6.049
2.062

162.321

98.678
58.335
12.091

348
21.813
4.227
11.616
13.555

220.663

977.464 
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